o vk wNR

10.

11.

12.
13.
14.
15.

Communauté rurale de Cocagne
Réunion ordinaire du conseil municipal
Le mardi 28 juin 2022
18 h 30

Ouverture de la réunion
Appel a I'ordre de la réunion ordinaire du Conseil
Adoption de I'ordre du jour et ajouts aux affaires nouvelles
Déclaration de conflits d’intérét
Adoption du proces-verbal de la réunion ordinaire du 14 juin 2022
Affaires découlant du procés-verbal

a) Contrat pour Phase 3 —mise a jour

b) Visite du Consul général de France

c) Plan d’action 2022
Présentation publique
Correspondance

a) Tri-County Ground Search and Rescue Group, Inc.

b) GDDPC demande de financement : Fonds d'infrastructures alimentaires locales
Rapports des membres du conseil et du directeur général

a) Marc Goguen, maire

b) Isabelle Mazerolle, maire-adjointe

c) Monique Saulnier, conseillere

d) Louis-Georges Goguen, conseiller

e) Marc Picard, conseiller

f) Mathieu Gérald Caissie, directeur général et greffier
Affaires nouvelles

a) Géoportail municipal — systéme gestion des actifs AFMNB
Adoption d’arrétés

a) Troisieme lecture de I'arrété 2022-03 — Supréme Glamping
Nomination a des comités
Demande de renseignement du conseil
Période de questions
Levée de la réunion



